
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/31/14 

RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU 

z dnia 29 września 2014 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zarządzenia poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa i wyznaczenia 

inkasenta tej opłaty 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej 

(Dz. U. Nr 225, poz. 1635 ze zm.) Rada Miejska uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr V/02/07 Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju z dnia 29 stycznia 2007 r. w sprawie 

zarządzenia poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa i wyznaczenia inkasenta tej opłaty (Dz. Urz. Woj. 

Dolnośląskiego Nr 42, poz. 434), zmienia się ust.1 w § 2, który otrzymuje brzmienie: 

„1.  Na inkasentów opłaty skarbowej wyznacza się Panią Zofię Wojtyńską zamieszkałą w Wałbrzychu 

oraz Panią Marią Myśliwiec zamieszkałą w Szczawnie-Zdroju.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczawna-Zdroju. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr LII/28/10 Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju z dnia 27 września 2010 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zarządzenia poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa i wyznaczenia inkasenta 

tej opłaty. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

§ 5. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego, 

wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Szczawnie-Zdroju oraz zamieszczeniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Szczawnie-Zdroju. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

S. Borkusz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 6 października 2014 r.

Poz. 4149


		2014-10-06T12:48:46+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




